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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,532,859.00 1,263,149.91 2,255,709.093,518,859.00

696,000.00 388,983.43 416,516.57Dietas 805,500.00

2,022,000.00 710,791.48 1,263,708.52Sueldos Básicos 1,974,500.00

158,500.00 24,666.67 133,833.33Decimotercer Mes 158,500.00

143,750.00 107,208.33 36,541.67Decimocuarto Mes 143,750.00

0.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

352,609.00 31,500.00 285,109.00Jornales 316,609.00

160,000.00 0.00 120,000.00Beneficios 120,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,530,540.04 1,608,290.50 3,222,345.124,830,635.62

65,000.00 1,480.00 73,520.00Pasajes Nacionales 75,000.00

125,000.00 10,000.00 115,000.00Viáticos Nacionales 125,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Agua 1,000.00

30,000.00 10,133.92 19,866.08Telefonía Celular 30,000.00

84,590.01 28,628.38 139,183.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

167,811.88

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

50,000.00 0.00 35,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 35,000.00

120,000.00 30,000.00 115,000.00Servicios Jurídicos 145,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

5,000.00

10,000.00 20,000.00 15,000.00Servicio de Transporte 35,000.00
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15,000.00 800.60 14,199.40Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

10,000.00 2,195.00 7,805.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

5,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Internet 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

1,800,000.00 0.00 134,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

134,000.00

4,114,950.03 1,505,052.60 2,442,771.14Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,947,823.74

50,000.00 0.00 50,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

50,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,608,860.59 171,991.10 1,138,115.881,310,106.98

50,000.00 34,344.88 25,655.12Productos Alimenticios y 
Bebídas

60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Prendas de Vestir 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

75,000.00 61,551.80 53,448.20Gasolina 115,000.00

70,000.00 1,200.00 68,800.00Diésel 70,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

5,000.00 8,269.42 16,730.58Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,000.00
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2,000.00 0.00 2,000.00Repuestos y Accesorios 2,000.00

1,323,860.59 66,625.00 888,481.98Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

955,106.98

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,205,987.84 2,012,627.61 11,270,406.4813,283,034.09

100,000.00 49,595.01 100,404.99Equipos Varios de Oficina 150,000.00

300,000.00 0.00 0.00Equipos para Computación 0.00

1,455,987.84 1,738,682.62 4,598,161.22Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,336,843.84

0.00 224,349.98 5,640,090.54Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,864,440.52

50,000.00 0.00 431,749.73Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

431,749.73

300,000.00 0.00 300,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

300,000.00

0.00 0.00 200,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

200,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,974,839.86 2,076,580.62 6,687,430.128,764,010.74

3,722,500.11 1,510,001.52 6,293,261.27Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,803,262.79

160,467.95 500,142.93 328,733.22Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

828,876.15

91,871.80 66,436.17 65,435.63Ayuda Social A Personas De 
Capital

131,871.80

17,853,087.33 7,132,639.74 24,574,006.69Total: 31,706,646.43
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